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Milicz, 09.10.2015 r. 
Numer postępowania: MCM/WSM/ZP16/2015 
 
 

WYKONAWCY 
Dotyczy:  postępowania w trybie przetargu nieograniczonego na „dostawę wyposażenia medycznego na 

potrzeby realizacji projektu pn.: „Utworzenie zakładu opiekuńczo leczniczego dla pacjentów 
wentylowanych mechanicznie w  Milickim Centrum Medycznym” Część II”. 

 
Działając na podstawie art. 38 ust. 1 pkt 3 ustawy Prawo zamówień publicznych, przedstawiam odpowiedzi na pytania 

Wykonawcy, dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia: 
 

 
PYTANIE NR 1:  
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości kardiomonitor o zakresie pomiarowym RESP od 0-
120rpm u dorosłych czyli  lepszym niż wymagany: 0-100? Zakres wymagany w SIWZ  przez Zamawiającego zawiera 
się w zakresie oferowanym. 
Odpowiedź Zamawiającego: 

Tak, Zamawiający dopuści.  

 
PYTANIE NR 2:  
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości kardiomonitor z opcją automatycznych pomiarów 
ciśnienia, z możliwością ustawiania przez użytkownika przedziałów czasowych w zakresie 1-480minut, co jest 
parametrem lepszym, zawierającym w sobie zakres wymagany: od 1 do 240 minut? 
Zakresy pomiarowe dla dorosłych: 

 Skurczowe:  40~270mmHg, 
 Rozkurczowe:  10~215mmHg, 
 Średnie:   20~235mmHg, 

Odpowiedź Zamawiającego: 
Tak, Zamawiający dopuści.  
 

PYTANIE NR 3:  
Dot. § 3 umowy pkt. 13 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby skrócona instrukcja obsługi w formie zalaminowanej, 
o której mowa w niniejszym punkcie, została zastąpiona instrukcją postępowania umieszczoną na ścianie bocznej 
defibrylatora? 
Przewaga takiego rozwiązania polega na tym, że skrócona instrukcja obsługi będzie zawsze dostępną dla osoby 
obsługującej defibrylator nawet jeżeli urządzenie będzie przeniesione w inne miejsce niż standardowe miejsce 
umieszenia defibrylatora. 
Odpowiedź Zamawiającego: 

Tak, Zamawiający dopuści.  
 

PYTANIE NR 4: 
Dot. § 5 umowy pkt. 5 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby niniejszy punkt otrzymał brzmienie: 
Wykonawca gwarantuje, że w przypadku awarii, reakcja serwisu, tj. kontakt autoryzowanego serwisu w celu ustalenia 
przyczyny usterki oraz podjęcia działań w celu jej usunięcia, wyniesie maksymalnie 48 godzin roboczych od momentu 
zgłoszenia awarii przez Zamawiającego. Przez godziny robocze należy rozumieć godziny od 0:00 do 24:00 od 
poniedziałku do piątku z pominięciem godzin przypadających w dni ustawowo wolne od pracy w tym okresie.  
Odpowiedź Zamawiającego: 

Tak, Zamawiający dopuści.  
 

 
Powyższe postanowienia są wiążące do przetargu na dzień 14.10.2015 r., a odpowiedzi na pytania                                          

i wszelkie modyfikacje stanowią integralną część SIWZ. 


